
 
 

 

        

ISTITUTO COMPRENSIVO 
 CASTELVETRO 

Via Palona, 11/B   -   41014   Castelvetro di Modena 
Cod. Fisc. 80010970368   -   Cod. Mecc. MOIC82000T 

 

Tel. 059 790844  
http://www.iccastelvetro.edu.it                      e-mail: moic82000t@istruzione.it  

 

Alla sezione di pubblicità legale 
-Albo on line del sito internet 
dell’istituzione scolastica  
https://iccastelvetro.edu.it/ 
 

 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PROGETTO DI MUSICA “SI PUO’ 
DIRE SENZA VOCE” RIVOLTO AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA 

 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Regolamento di Contabilità scolastica Decreto Interministeriale n. 129/2018 ;  

VISTO la Legge del 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.Lgs del 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;  

VISTO il programma annuale 2024 approvato con delibera n. 1265 del 08/02/2024; 

VISTA lo stanziamento di fondi da parte della Regione Emilia-Romagna per tramite della Provincia per la 

realizzazione del progetto di cui sopra, comunicato dall’Unione Terre dei Castelli con prot. 41067/2024 del 

10/10/2024; 

VISTO il PTOF adottato dall’Istituto scolastico per il triennio 2022/2025;  

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 10912 del 21/12/2024 per la selezione di un Esperto per la 
realizzazione del progetto di Musica “Si può dire senza voce”, rivolto agli alunni della scuola 
dell’Infanzia; 

 Visto il Decreto di nomina della commissione di valutazione delle candidature pervenute, prot. n. 389 
del 13/01/2025; 

VISTO il verbale redatto dalla commissione di valutazione, prot. n.414  del 13/01/2025, 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria provvisoria ESPERTO PROGETTO DI MUSICA “SI PUO’ DIRE SENZA VOCE”, con la 
relativa griglia di valutazione, per attivazione sportello di ascolto nel corrente anno scolastico 
2024/2025. 

 

MOIC82000T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000415 - 13/01/2025 - II.11 - U

Firmato digitalmente da MARIA GHIDDI

http://www.iccastelvetro.edu.it
mailto:moic82000t@istruzione.it
https://iccastelvetro.edu.it/


 
 

 

        

ISTITUTO COMPRENSIVO 
 CASTELVETRO 

Via Palona, 11/B   -   41014   Castelvetro di Modena 
Cod. Fisc. 80010970368   -   Cod. Mecc. MOIC82000T 

 

Tel. 059 790844  
http://www.iccastelvetro.edu.it                      e-mail: moic82000t@istruzione.it  

 

 
 

Graduatoria provvisoria esperto Progetto Musica per la scuola 
dell’Infanzia 

candidati 

punteggio 
(tabella art 6 
Avviso) 

Varola Caterina  28 

 Troiani Luca  36 

 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica, e quindi entro le ore 12,00 di sabato 18.01.2025  Trascorso 
infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva.  
 
Castelvetro di Modena, 13/01/2025  

 
Il Dirigente scolastico 

Maria Ghiddi 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

MOIC82000T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000415 - 13/01/2025 - II.11 - U

Firmato digitalmente da MARIA GHIDDI

http://www.iccastelvetro.edu.it
mailto:moic82000t@istruzione.it

	DETERMINA 

		2025-01-13T15:59:48+0100
	MARIA GHIDDI




